专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
服务热线：4001010003                          第 1 页 共 4 页
250910V1.3
ilin.com
EBV 系列黄铜电动调节球阀说明书
EBV 系列黄铜电动调节球阀适用于中央空调系统或供热采暖系统中，能够实现浮点型、比例调节型（标准信号
DC0(2)~10V 或 4(0)~20mA）控制，通过 PLC、DDC、温控器等控制信号，对调节球阀的开度进行调节，以控制
管道系统介质的流量，使调节球阀的开度始终保持在设定的范围内，以满足管道系统中对流量、压力、温度的精确
控制。
型号命名规则
产品特点
 开关量：可 2点及 3点控制
模拟量：采用调节比例控制
 采用直流可逆电机
 标准型自带手动功能
 采用塑料连接件，阀体的温度不易传递到执行器
 无源反馈：可选配 2个位置反馈开关
 具有等百分比流量特性  DN15-DN50 螺纹连接
执行器与阀体的配置
执行器扭矩 4Nm 6Nm
公称通径 DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50
关闭压差 0.4MPa 0.4MPa 0.4MPa 0.4MPa 0.4MPa 0.4MPa
执行器技术参数
控制类型 三位浮点型 比例调节型
电源电压    AC(DC)24V  AC220V AC(DC)24V AC220V
频    率 50/60Hz
扭    矩 4Nm / 6Nm
EBV□-□□□□□-□□
执行器扭矩
4：4Nm；6：6Nm
无=开关量；S=模拟量
公称通径
015：DN15；020：DN20．．．．．．050：DN50
调节球阀代号
阀体结构
01：两通螺纹连接；02：三通螺纹连接
供电电源
1：AC220V； 2： AC/DC24V
24：AC24V/DC24V； 220：AC220V
24：AC24V/DC24V； 220：AC220V
控制方式
X：开关量；M：DC0(2)-10V 或 4(0)-20mA
无源反馈
无：不带反馈；K1：带 1 个位置反馈；K2：带 2 个位置反馈